平成29年９月14日

各 位

会 社 名 テモナ株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐川 隼人

 （コード：3985、東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 鈴木 隆廉

 （TEL．03－6635－6452）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年４月６日に公表した平成29年９月期（平成28年 10月１日～平成29

年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１． 業績予想の修正について

平成29年９月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年10月１日～平成29年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,039

百万円

190

百万円

196

百万円

137

円 銭

117.79

今回修正予想（Ｂ） 1,091 260 252 171 146.93

増 減 額（Ｂ－Ａ） 52 70 56 34 －

増 減 率（ ％ ） 5.0 37.3 28.5 24.7 －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 28 年９月期）
786 128 126 87 84.14

なお、前回発表予想（Ａ）及び今回修正予想（Ｂ）の１株当たり当期純利益は、公募株式数（240,000 株）、

オーバーアロットメントによる売出しに関連する第三者割当増資分（43,300 株）を含めた期中平均株式数に

より算定しております。

２．修正の理由

通期業績予想につきましては、当社主力サービスである「たまごリピート」をご利用いただくお客様の

事業等の拡大に伴い、決済手数料収入が想定よりも好調に推移したことにより、売上高、営業利益、経常

利益、当期純利益、１株当たり当期純利益の全てが当初発表予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合がございます。

以 上